
ДИПЛОМ
DOC № 0044299

Награждается
Подготовительная группа А

Руководитель - Загрутдинова Венера Ажимбайевна
МКДОУ 63

Свердловская область, г. Михайловск
Победитель (2 место)

Финального (очного ) тура
Всероссийского конкурса для детей и молодежи

Творчество и интеллект

Номинация:
Изобразительное творчество

Название работы:
"Краски зимы"

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников и победителей конкурса размещен

на сайте «Миллениум» по адресу: https://vcorn.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-62416

г.Москва 13.01.2023



СМИ № ФС 77-62416
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-200 от

13.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Всероссийского конкурса для детей и молодежи
Творчество и интеллект

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Подготовительная группа А , Куратор: Загрутдинова Венера
Ажимбайевна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МКДОУ 63

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: "Краски зимы"

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-44299

2. Технической группе всероссийского центра образования и
развития «Миллениум» опубликовать и выдать наградные
документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

